РАСПОРЯЖЕНИЕ
администрации Лев-Толстовского муниципального района

Липецкой области Российской Федерации
п.Лев Толстой

№ Ц93-р

О создании комиссии по
наградам

О В d-Odoi

В связи с кадровыми изменениями в администрации Лев-
Толстовского муниципального района:

1. Создать комиссию по наградам в следующем составе:
Трухачев Олег Валерьевич, заместитель главы администрации Лев-

Толстовского муниципального района, председатель комиссии;
Меркулова Ираида Егоровна, управляющий делами администрации Лев-

Толтовского муниципального района, заместитель председателя;
Садилина Елена Анатольевна, заместитель начальника отдела

организационной работы, взаимодействия с органами местного самоуправления и
связям с общественностью администрации Лев-Толстовского муниципального
района, секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Гордюшина Надежда Петровна, главный специалист -эксперт отдела

экономики прогнозирования и инвестиционной политике администрации Лев-
Толстовского муниципального района;

Катасонова Оксана Владимировна, директор ОБУ «Центр социальной
защиты населения по Лев- Толстовскому району»( по согласованию);

Коротеев Андрей Викторович, начальника отдела организационной работы,
взаимодействия^ с органами местного самоуправления и связям с
общественностью администрации Лев-Толстовского муниципального района;

Павликова Татьяна Федоровна, начальник отдела культуры, молодежной
политики, спота и туризма администрации Лев-Толстовского муниципального
района;

Нестерова Светлана Николаевна, и.о. начальника отдела образования
администрации Лев-Толстовского муниципального района;

Шапошникова Ольга Алексеевна, начальник отдела финансов
администрации Лев-Толстовского муниципального района.

2. Признать утратившим силу распоряжения администрации Лев -
Толстовского муниципального района от 29.01.2021 г. № 33-р «О создании
комиссии по наградам»

SltA'Wt

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Лев -Толстовского муниципального района
Трухачев О.В.

Глава Лев -Толстовского
муниципального района Брагин Э.А.

* 4v